
 1 

Město Modřice 

Finanční výbor 

 

Zápis č. 13 z  jednání 

finančního výboru Zastupitelstva města Modřice 

pro volební období 2018-2022 

ze dne 20. 5. 2020 

 

Přítomni: 
 

Mgr. Kateřina Koubková                  Předsedkyně 

Hana Dolečková                 Člen 

Ing. Milan Obdržálek Člen 

MVDr. Luděk Slaný                  Člen 

Ing. Jan Skalník                                            Člen 

Ing. Roman Mulíček pracovník úřadu, ekonom 

Ing. Pavla Dvořáková Auditor firma Audit-daně, spol. s r.o. 
Jména jsou v zápise používána bez titulů.  

 

Program:  

 

1. Kontrola zápisu 

2. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

3. Schválení účetní závěrky 

4. Přehled daňových výnosů  

5. Kontrola a projednání nákladů za uplynulé období 

6. Kontrola a projednání smluv za uplynulé období 

7. Kontrola plnění rozpočtu za uplynulé období 

8. Různé 

 

Závěry: 
 

 

13.1  Byl projednán zápis č. 12 z jednání finančního výboru bez připomínek. 

 

 Usnesení:  

 Schválen zápis č. 12. 

 

 Hlasování: 

 Pro: 5(Koubková, Dolečková, Obdržálek, Slaný, Skalník) 

 Proti: 0 

 Zdržel se: 0 

 Nepřítomni: 0 

 Usnesení přijato 

 

 

13.2  Na jednání byla přítomna paní auditorka, která seznámila členy FV se Zprávou o výsledku 

přezkoumání hospodaření a odpověděla na položené dotazy. 

 

Usnesení:  

FV se seznámil se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření. Chyby uvedené ve zprávě o 

přezkumu budou projednány při schvalování závěrečného účtu na jednání ZMM. 

 



 2 

 

Hlasování: 

 Pro: 5(Koubková, Dolečková, Obdržálek, Slaný, Skalník) 

 Proti: 0 

 Zdržel se: 0 

 Nepřítomni: 0 

 Usnesení přijato 

 

13.3  Dle Směrnice ke schvalování účetních závěrek se Finanční výbor vyjadřuje 

k podkladům pro schválení účetní závěrky formou zprávy pro schvalující orgán. 

Vyjádření směřuje k:  

a) Rozvaha k 31. 12. 2019 

b) Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2019 

c) Přílohy k 31. 12. 2019 

d) Inventarizační zpráva za rok 2019  

e) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 

Usnesení: 

Na základě předložených podkladů dospěl FV k závěru, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje 

věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky. FV doporučuje 

Zastupitelstvu města Modřice schválení účetní závěrky neboť ta poskytuje věrný a poctivý obraz 

předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky 

 

Hlasování: 

 Pro: 5(Koubková, Dolečková, Obdržálek, Slaný, Skalník) 

 Proti: 0 

 Zdržel se: 0 

 Nepřítomni: 0 

 Usnesení přijato 

 

 

13.4 FV byl seznámen předběžně s rozpočtovou změnou číslo 5, která reaguje na snížení příjmů 

z důvodu koronavirové epidemie. 

  

 

 

13.5   FV provedl kontrolu faktur dle přílohy č. 2: 

 

 Usnesení: 

  Předložené faktury bez připomínek.   

 

 Hlasování: 

 Pro: 5(Koubková, Dolečková, Obdržálek, Slaný, Skalník) 

 Proti: 0 

 Zdržel se: 0 

 Nepřítomni: 0 

 Usnesení přijato 

 

 

 

 

 



 3 

13.6 FV provedl kontrolu smluv dle přílohy č. 3:        

 Usnesení: 

  Kontrolované smlouvy bez připomínek 

 

  Hlasování: 

 Pro: 5(Koubková, Dolečková, Obdržálek, Slaný, Skalník) 

 Proti: 0 

 Zdržel se: 0 

 Nepřítomni: 0 

 Usnesení přijato 

 

 

 

 

Další jednání FV proběhne dne  17. června  2020 v 19:15  

 

Příloha č. 1: Prezenční listina 

Příloha č. 2: Seznam faktur 

Příloha č. 3: Čísla kontrolovaných smluv 

Příloha č. 4: Rozvaha k 31. 12. 2019 

Příloha č. 5: Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2019 

Příloha č. 6: Přílohy k 31. 12. 2019 

Příloha č. 7: Inventarizační zpráva za rok 2019  

Příloha č. 8: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 

 
Zaznamenala:    dne  20 .5. 2020          Kateřina Koubková 

Zapsala:            dne  21. 5. 2020               Kateřina Koubková   



 4 

Rozdělovník k zápisu č. 13 z  jednání 

finančního výboru Zastupitelstva města Modřice 

pro volební období 2018-2022 

ze dne 20-05-2020 

 

Mgr. Kateřina Koubková koubkova@zsmodrice.org    773 826 855 

MVDr. Luděk Slaný slanyl@tiscali.cz  603 496 863 

Ing. Milan Obdržálek  Milan.obdrzalek@be-winning.com   724 244 064 

Hana Dolečková                Hanka-doleckova@seznam.cz         775 225 952 

Ing. Jan Skalník  jskalnik@volny.cz 775 191 239 

Ing. Roman Mulíček  roman.mulicek@mesto-modrice.cz 
537 002 022 

606 711 065 

Ing. Hana Chybíková hana.chybikova@mesto-modrice.cz  724 676 000 

Ing. Josef Šiška josef.siska@mesto-modrice.cz  602 559 055 

 

 

 

mailto:koubkova@zsmodrice.org
mailto:slanyl@tiscali.cz
mailto:Milan.obdrzalek@be-winning.com
mailto:Hanka-doleckova@seznam.cz
mailto:jskalnik@volny.cz
mailto:roman.mulicek@mesto-modrice.cz
mailto:hana.chybikova@mesto-modrice.cz
mailto:josef.siska@mesto-modrice.cz

